
図面番号

整理番号
工事名称

図面名称 検印 設計

申請者名

日  付 縮 尺
熊本市東区錦ヶ丘5番10号株式景観都市設計会社 tel 096-284-8411

株式会社ロフトコーポレーション

宇土市岩古曽町　宅地造成工事

1:500

求積図

6-1

地番名 地積

㎡宅地1 178.74

㎡宅地2 217.88

㎡宅地3 180.78

㎡宅地4 180.79

㎡宅地5 180.78

㎡宅地6 180.78

㎡宅地7 180.79

㎡宅地8 180.78

㎡宅地9 272.07

㎡宅地10 172.91

㎡宅地11 172.91

㎡宅地12 172.89

㎡宅地13 172.91

㎡宅地14 175.91

㎡宅地15 184.45

㎡宅地16 172.04

㎡宅地17 172.83

㎡宅地18 172.06

㎡宅地19 170.98

宅地面積一覧表 公共施設面積一覧表

㎡公園

㎡ゴミ置場

㎡防火水槽 34.90

㎡

3.83

145.80

新設道路1-1

(従前水路)

新設道路1-2 ㎡
合計 ㎡

合計 3493.28㎡

総面積

24.66

4719.53㎡

2023/09/05
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1:500

宇土市岩古曽町　宅地造成工事

株式会社ロフトコーポレーション

tel 096-284-8411会社景観都市設計株式 熊本市東区錦ヶ丘5番10号

縮 尺日  付
図面番号

申請者名

設計検印図面名称

工事名称
整理番号

求積表

6-2
2023/09/05

地　番
No. Xn Yn 辺 長 点間No

-34303.830 -30285.502 0.145 KK49
-34303.807 -30285.645 20.998 KK23
-34316.219 -30302.582 10.453 KK28
-34322.398 -30311.013 3.020 KK27
-34325.383 -30311.473 9.918 KK26
-34333.383 -30305.610 11.744 KK30
-34342.855 -30298.668 11.743 KK32
-34352.327 -30291.727 9.918 KK36
-34360.327 -30285.864 3.020 KK35
-34360.787 -30282.879 10.453 KK34
-34354.608 -30274.448 3.020 KK33
-34351.623 -30273.988 9.918 KK31
-34343.624 -30279.851 11.743 KK29
-34334.152 -30286.792 11.744 KK25
-34324.679 -30293.734 9.918 KK24
-34316.680 -30299.597 3.020 KK23
-34316.219 -30302.582 10.291 KK52
-34310.136 -30294.281 3.020 KK51
-34313.121 -30294.741 11.251 KK48
-34322.196 -30288.091 13.329 KK46
-34332.947 -30280.212 13.449 KK44
-34343.795 -30272.262 13.449 KK42
-34354.643 -30264.312 4.019 KK37
-34357.019 -30267.554 14.589 KK40
-34365.643 -30279.321 3.019 KK39
-34368.627 -30279.781 2.885 KK21
-34370.954 -30278.076 6.020 KK18
-34374.512 -30282.932 6.627 KK16
-34369.167 -30286.849 11.727 KK14
-34359.708 -30293.781 11.666 KK12
-34350.299 -30300.677 11.604 KK10
-34340.939 -30307.536 11.545 KK8
-34331.627 -30314.360 11.485 KK5
-34322.363 -30321.149 5.000 KK3
-34319.408 -30317.116 17.077 KK2
-34309.313 -30303.342 8.310 KK62
-34304.401 -30296.639 9.262 KK56
-34298.926 -30289.168 0.082 KK55
-34298.845 -30289.156 6.181 KK50

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

.123698

.0618490
1017.06

新設道路1-2

KK50
KK49
KK23
KK28
KK27
KK26
KK30
KK32
KK36
KK35
KK34
KK33
KK31
KK29
KK25
KK24
KK23
KK52
KK51
KK48
KK46
KK44
KK42
KK37
KK40
KK39
KK21
KK18
KK16
KK14
KK12
KK10
KK8
KK5
KK3
KK2
KK62
KK56
KK55

標識

-2034
1017

地　番
No. Xn Yn 辺 長 点間No

新設道路1-1(従前水路)

-34298.845 -30289.156 1.462 KK69
-34297.665 -30290.020 1.464 KKK4
-34296.484 -30290.886 2.088 KKK1
-34295.250 -30289.202 0.855 KK54
-34295.942 -30288.700 10.291 KK63
-34304.275 -30282.662 0.855 KKK2
-34304.967 -30282.160 2.023 KKK3
-34306.163 -30283.792 2.893 KK50
-34303.830 -30285.502 6.181 KK55

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡24

KK55
KK69
KKK4
KKK1
KK54
KK63
KKK2
KKK3
KK50

標識

-49
24.6680720
.336144

.66

宅地1

-34300.871 -30309.529 10.466 KK2
-34309.313 -30303.342 17.077 KK3
-34319.408 -30317.116 10.466 KK4
-34310.966 -30323.303 0.589 KK68
-34310.617 -30322.828 16.488 KK1

.487747

.7438735
.74

宅地2

-34319.408 -30317.116 5.000 KK5
-34322.363 -30321.149 15.782 KK6
-34331.692 -30333.878 10.467 KK7
-34323.293 -30340.124 20.854 KK4
-34310.966 -30323.303 10.466 KK3

.770271

.8851355
.88

宅地3

-34322.363 -30321.149 11.485 KK8
-34331.627 -30314.360 15.701 KK9
-34340.908 -30327.024 11.485 KK6
-34331.692 -30333.878 15.782 KK5

.579435

.7897175
.78

宅地4

-34331.627 -30314.360 11.545 KK10
-34340.939 -30307.536 15.620 KK11
-34350.172 -30320.135 11.545 KK9
-34340.908 -30327.024 15.701 KK8

.583985

.7919925
.79

宅地5

-34340.939 -30307.536 11.604 KK12
-34350.299 -30300.677 15.538 KK13
-34359.484 -30313.210 11.605 KK11
-34350.172 -30320.135 15.620 KK10

.569208

.7846040
.78

宅地6

-34350.299 -30300.677 11.666 KK14
-34359.708 -30293.781 15.458 KK15
-34368.845 -30306.249 11.665 KK13
-34359.484 -30313.210 15.538 KK12

.578362

.7891810
.78

宅地7

-34359.708 -30293.781 11.727 KK16
-34369.167 -30286.849 15.376 KK17
-34378.256 -30299.251 11.728 KK15
-34368.845 -30306.249 15.458 KK14

.592540

.7962700
.79

KK1
KK2
KK3
KK4
KK68

KK3
KK5
KK6
KK7
KK4

KK5
KK8
KK9
KK6

KK8
KK10
KK11
KK9

KK10
KK12
KK13
KK11

KK12
KK14
KK15
KK13

KK14
KK16
KK17
KK15

宅地8

-34369.167 -30286.849 6.627 KK18
-34374.512 -30282.932 5.483 KK19
-34378.934 -30279.691 12.749 KK20
-34386.470 -30289.974 4.625 H10-316P
-34384.887 -30294.320 8.263 KK17
-34378.256 -30299.251 15.376 KK16

.575812

.7879060
.78

KK16
KK18
KK19
KK20
H10-316P
KK17

宅地9

-34370.954 -30278.076 5.481 KK22
-34375.375 -30274.836 1.203 KB140
-34374.664 -30273.865 17.456 KM232
-34389.214 -30264.220 7.794 H10-318
-34393.674 -30270.612 3.190 H10-317
-34392.449 -30273.557 17.472 KK20
-34386.470 -30289.974 12.749 KK19
-34378.934 -30279.691 5.483 KK18
-34374.512 6.020 KK21

.154673

.0773365
.07

宅地10

-34316.219 -30302.582 3.020 KK24
-34316.680 -30299.597 9.918 KK25
-34324.679 -30293.734 14.724 KK26
-34333.383 -30305.610 9.918 KK27
-34325.383 -30311.473 3.020 KK28
-34322.398 -30311.013 10.453 KK23

.838851

.9194255
.91

宅地11

-34324.679 -30293.734 11.744 KK29
-34334.152 -30286.792 14.724 KK30
-34342.855 -30298.668 11.744 KK26
-34333.383 -30305.610 14.724 KK25

.830214

.9151070
.91

宅地12

-34334.152 -30286.792 11.743 KK31
-34343.624 -30279.851 14.724 KK32
-34352.327 -30291.727 11.743 KK30
-34342.855 -30298.668 14.724 KK29

.793990

.8969950
.89

宅地13

-34343.624 -30279.851 9.918 KK33
-34351.623 -30273.988 3.020 KK34
-34354.608 -30274.448 10.453 KK35
-34360.787 -30282.879 3.020 KK36
-34360.327 -30285.864 9.918 KK32
-34352.327 -30291.727 14.724 KK31

.829960

.9149800
.91

宅地14

-34357.019 -30267.554 10.833 KK38
-34365.757 -30261.150 1.947 KB139
-34366.873 -30262.745 13.578 KB140
-34374.664 -30273.865 1.203 KK22
-34375.375 -30274.836 5.481 KK21
-34370.954 -30278.076 2.885 KK39
-34368.627 -30279.781 3.019 KK40
-34365.643 -30279.321 14.589 KK37

.830266

.9151330
.91

-30282.932

KK21
KK22
KB140
KM232
H10-318
H10-317
KK20
KK19
KK18

KK23
KK24
KK25
KK26
KK27
KK28

KK25
KK29
KK30
KK26

KK29
KK31
KK32
KK30

KK31
KK33
KK34
KK35
KK36
KK32

KK37
KK38
KB139
KB140
KK22
KK21
KK39
KK40

宅地15

-34347.099 -30254.018 8.574 H10-155
-34354.037 -30248.980 2.627 KP138
-34356.233 -30247.538 16.613 KK38
-34365.757 -30261.150 10.833 KK37
-34357.019 -30267.554 4.019 KK42
-34354.643 -30264.312 12.762 KK41

.912524

.4562620
.45

KK41
H10-155
KP138
KK38
KK37
KK42

宅地16

-34336.216 -30261.920 13.449 KK41
-34347.099 -30254.018 12.762 KK42
-34354.643 -30264.312 13.449 KK44
-34343.795 -30272.262 12.822 KK43

.085356

.0426780
.04

宅地17

-34325.333 -30269.823 13.450 KK43
-34336.216 -30261.920 12.822 KK44
-34343.795 -30272.262 13.449 KK46
-34332.947 -30280.212 12.880 KK45

.679995

.8399975
.83

宅地18

-34314.548 -30277.655 13.329 KK45
-34325.333 -30269.823 12.880 KK46
-34332.947 -30280.212 13.329 KK48
-34322.196 -30288.091 12.938 KK47

.134241

.0671205
.06

宅地19

-34303.807 -30285.645 0.145 KK50
-34303.830 -30285.502 2.893 KKK3
-34306.163 -30283.792 9.061 H10-296P
-34313.472 -30278.436 1.330 KK47
-34314.548 -30277.655 12.938 KK48
-34322.196 -30288.091 11.251 KK51
-34313.121 -30294.741 3.020 KK52
-34310.136 -30294.281 10.707 KK49

.979665

.9898325
.98

KK43
KK41
KK42
KK44

KK45
KK43
KK44
KK46

KK47
KK45
KK46
KK48

KK49
KK50
KKK3
H10-296P
KK47
KK48
KK51
KK52

-357
178
178

-435
217
217

-361
180
180

-361
180
180

-361
180
180

-361
180
180

-361
180
180

-361

180
180

-544
272
272

-345
172
172

-345
172
172

-345
172
172

-345
172
172

-351
175
175

-368
184
184

-345
172
172

-344
172
172

-344
172
172

-341
170
170

防火水槽

-34301.013 -30299.122 2.181 KK59
-34302.772 -30297.833 2.020 KK62
-34304.401 -30296.639 8.310 KK2
-34309.313 -30303.342 4.200 KK61
-34305.926 -30305.825 8.311 KK60

.807835

.9039175
.90

KK60
KK59
KK62
KK2
KK61

-69
34
34

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

㎡

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

㎡

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

㎡

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

㎡

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

㎡

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

㎡

地　番
Xn Yn 辺 長標識 点間No

㎡

No.

面　積 
地　積 

倍　面　積 

地　積 

倍　面　積 
面　積 

地　積 
面　積 

倍　面　積 

地　積 
面　積 

倍　面　積 

地　積 

倍　面　積 
面　積 

面　積 
倍　面　積 

地　積 

地　積 
面　積 

倍　面　積 

地　番
Xn Yn 辺 長標識 点間No

㎡地　積 
面　積 

倍　面　積 

No.

地　番
Xn Yn 辺 長標識 点間No

㎡

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

㎡

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

㎡

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

㎡

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

㎡

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

㎡

地　積 
面　積 

地　積 
面　積 

倍　面　積 

地　積 
面　積 

倍　面　積 

地　積 
面　積 

地　積 
面　積 

倍　面　積 

倍　面　積 

倍　面　積 

倍　面　積 
面　積 
地　積 

No.

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

㎡地　積 
面　積 

倍　面　積 

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

㎡

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

㎡

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

㎡

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

㎡

倍　面　積 
面　積 
地　積 

倍　面　積 
面　積 
地　積 

地　積 
面　積 

倍　面　積 

倍　面　積 
面　積 
地　積 

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

公園

-34299.155 -30292.053 1.520 KK71
-34300.381 -30291.154 6.800 KK62
-34304.401 -30296.639 2.020 KK59
-34302.772 -30297.833 2.181 KK60
-34301.013 -30299.122 8.311 KK61
-34305.926 -30305.825 6.267 KK1
-34300.871 -30309.529 17.631 KK53

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

.600618

.8003090
.80

地　番
Xn Yn 辺 長標識 点間No

ゴミ置場

-34297.665 -30290.020 2.521 KK70
-34299.155 -30292.053 1.520 KK71
-34300.381 -30291.154 2.462 KK56
-34298.926 -30289.168 0.082 KK55
-34298.845 -30289.156 1.462 KK69

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

.660118

.8300590
.83

KK70
KK71
KK62
KK59
KK60
KK61
KK1

No.
KK69
KK70
KK71
KK56
KK55

145
145

-291

3
3
7

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

㎡

倍　面　積 

地　積 
面　積 


